Il presente contratto ha decorrenza dal mese di gennaio 2024 e scadenza nel mese di giugno 2024 (salvo eventuali recuperi). 

Art. 4 

OBBLIGHI DELL’AMMINISTRAZIONE SCOLASTICA 

Per le prestazioni oggetto del presente contratto la Scuola corrisponderà alla Dott.ssa Trambagioli Nicole il compenso di € 

1.774,80,00 (millesettecentosettantaquattro//). Tale importo è comprensivo del contributo integrativo ENPAP 2% e delle voci 

relative all’art. 1 (spese corrispondenti alle ore di attività plenaria, di progettazione, inclusa la produzione di materiali e 

rimborso spese di viaggio). 

L’importo verrà corrisposto a 60 gg.